
.i.\

'" 11/602, II1/3798 Přibyslavice

Číslo smlouvy objednatele: 806/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

17/602, II1/3 798 PŘib ysi.a vice

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět a účel smlouvy

l. Účeleni této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhoíovitei provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu,

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,11/602, III/3798 Přibyslavice" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen »RDS");

iii. doku1nenlace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zamčření stavby;
v. geometrického plánu stavby a věcných břeinen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel ,je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo .je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednwµých předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místein plnění i pracoviště objednatele: Investiční úsek oblasti Střed, Ořechovská 35, 602 00 Bino,

7, Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném rozsahu
seznámil.

It. Stavba

l. Stavbou sc rozumí rekonslrukce části silnic II/602 a TII/3798 v obci Přibyslavice. Na silnici 11/602 bude proveden
oboustranný záliv pro autobusovou zastávku a bude vybudován jednostranný chodník. U silnice 11/602 se jedná
se o významný silniční tah, slouží jako objízdná trasa pro dálnici DI, Silnice IJI/3798 slouží převážně k obsluze více
obcí a její nevyhovující stav je pro obyvatele obtčžující. Součástí stavby bude i řešení odvodnění vybudováním dešťové
kaualizace, přeložky dotčených inženýrských sítí (telekomunikační kabely) a vybudování veřejného osvětleni
v řešeném úseku. Silnice 11/602 je kategorie S 7,5/60 (6,5 in zpevněni), silnice III/3798 je navržena na kategorii MS2

Strana 1 (celkem 19)



11/602, jIl/3798 Přibyslav[ce
?

ť'
r'

9,5/7,5/30 (6,50m mezi obrubníky). Celková délka rekonstrukce silnice Il/602 je 439,41in a délka rekonstrukce silnice
III/3798 je 303,79m.

Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 102 Silnice 11/602
SO 103 Autobusové zálivy
SO lOSa Silnice III/3798
SO 307 Dešťová kanalizace

2.

Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, číinž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace - DSP + PDPS, 11/602 a III/3798 Přibyslavice zvýšení dopravní dostupnosti a soupis

prací zpracováno v listopadu 2017 firmou Projekční kancelář APC SILNICE S.ľ.O., Palackého tř. 12, 612 00
Brno, IČO 00637548 (dále jen ,,projektová dokunientace");

iii. aktý státní správy:
- Uzemní rozhodnutí č.j. MR-S 11lll-l7-OSU-RN-IO vydané 15. 11. 2017 Městským úřadem Rosice,

Odborem stavební úřad, s nabytím právni moci dne 27. 12. 2017
- Stavební povolení spis.zn. MR-S 13445/18-ODO BOCH/6 vydané 22. ll. 201 8 Městským úřadem Rosice,

Odborem dopravy, s nabytím právní nioci dne 28. 12. 2018
- Stavební povolení č.j.. MR-S 13255/18 - OZP/8 vydané 28.11.2018 Městským úřadem Rosice, Odborem

životního prostředí, s nabytím právní moci dne 29. 12. 2018)
iv. technické nonny vztahující se k materiálům a činnostem provádčných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podinínky staveb pozenlních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinnéni ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnaini a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

l
,
r

l
ÉÉ

3.

4.

Ill. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS ke stavebním objektům SO 102, SO 103 a SO LOSa. RDS bude zpracována v souladu
s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizací pro obor dopravní sta.vby. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit
zpracování RDS takovou osobou. RDS bude předána 2 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy
na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fortnátu *.pdf a zároveň
i v obecně rozšířeném přepisovatelném fonnátu (textová Část *.doc nebo *,docx, *,xls nebo *.xlsx, výkresová část
ve fOrmátu *,dwg nebo *,dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu
obecných zvyklostí, tj. zejtnCna rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, těxg a šrafj' apod. Barvy
musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené progralneln Microstation mohou být ve fomátu *,dgn
nebo *,dwg).

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a Ix elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájeníin těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem KDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
.jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisein. Zhotovitel nesiní
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

i

t

-l

Strana 2 (celkem 19)



'i

JT/602, 111/3798 Přibyslavice

5, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke Zhotovení stavby případně dalšhnu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobč, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Sniěmicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. 1)SPS bude předána 4 x v tištěné podobč. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ovčřena osobou auto:rizovanou
pro příslušný obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiiiá odborná způsobilost,
než je uvedeno ve včtě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve fórtnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepjsovalelnéln formátu (textová část *,doc nebo
*,docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, ti. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných
hladin pro kóty, texty a ší'afý apod. Barvy niusí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené prograinem
Microstation mohou být ve fotmátu *.dgn nebo *.dwg).

4, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas, Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

l, Gcodcticky bude zainěřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokuinentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zainčření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb,

2. Výsledek geodetického zamčření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve fol1nátu *,dwg nebo *,dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vekEorové fonně v souřadnicovém systému jednotné trigo11ometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedcna v textové části zaměření a bude odpovídat minitná1ně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±0,14in, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel .je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozeinků. TTranice
silničního pozeínku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geoinetrický plán pro stavbu i zřízení věcných břenien případnč služebností bude předán v listinné podobě v počtu
vyhotovení potřebnéin k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu
uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálníin úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zatnčření stavby a ke geometrickýin pIánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je opi'ávnčn licenci v daněni rozsahu udělit.

VI. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujkích lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 30. 11. 2019

Předání a převzetí díla vyjma geometrických do 30 dnů od dokončení a předání stavby
plánů

Strana 3 (celkem 19)



11/602, III/3798 PŘTBYSLAVTCE
, l '

d

d '"'

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předánístavby

Dřívější plnční je možné, po dohodě s objednatelem.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technoiogickCho postupu pFací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti;

3. Zhotovitel .je oprávnčn kdykoliv na výzvu objednatele nebo po dohodě s ním zahájit stavební práce, Stavební práce
budou prováděny v souladu s harmonograinem prací, kteíý je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazůje-li stavba zjevné drobné vady,
které saniy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této sinlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejíinu účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. bankovní záruka.

Předání a převzetí díla neniůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno,

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a převzětí stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání geometrických plánů probíhájako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniMě,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště píseinně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo ]nožnC nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončenhn a předáním
stavby, předá Zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředáiú podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti Zhotovitele vést
stavební deník v souladu s pi'ávními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčdčl
a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,
archeologický nález, kteiý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce,
oprávněné požadavky třetích osob (11apř. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že dojde
z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických
podniínek lze provádčni stavebních prací přerušit. V případě, že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění,
kdy provádění stavebnlch prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od l. 12. 2019 do 31. 3. 2020). O zitnní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele
případně i bez návrhu. O počátku zitnní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody,
proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zinini přestávku
zkrátit či upravit. O zkrácení či úpíavě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písenmý protokol.

vii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 13.126.062,93 KČ

Strana 4 (celkem 19)



r

JT/602, III/3798 Přibyslavice

\ .,

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel nel1í pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH) přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovile1 prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovétn postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotk.ových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této sínlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádnč provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentaci a soupisem
prací die přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této sinlouvy.

VIILPLATEBNĹ PODM ÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému ,je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktuiy elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou fáktur bude zjišťovací protokol:
i. kteiý je vyStavován k poslednímu dni v kalendářním inčsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání tinančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení slavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou .jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou Íněsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
iii, dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištčnC podobč správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve fortnátu XC4 - *.xín1 správci
stavby a společně s fakturou na adresu faktury@susjmk.cz.

5. Samostatná faktura bude vystavena na SO 307.

6. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

7. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušnC částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

11. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2
písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Strana 5 (celkem 19)



II/602, JJI/3798 Přibyslavice

lx. Provádění díla

]. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při prováděni
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. Pro stavební
objekt 307 bude na stavbě přítomna za zhotovitele osoba s autorizací pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeiých význanmých skutečnostech souvisejících
s provádčním díla.

4. zhotovitel.je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. IT. odst. 2. této sinbuvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebníhi deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části, Toto zastavení stavby neiná vliv
na tenníny plnění sjednané v Cl. VI, odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, neiná nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součásti' zadávacích podmínek veřeýné zakázky, najejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnční této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Prováděnĺ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na slave11išli. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkůtn objednatele vyjádřeným v zadávacích podlnínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkajícI se věci, na níž iná být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být- dílo provedeno, atyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebnhn plánem, který je přílohou této smlouvy,

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech provádčných
zkouškách, a to u plánovaných Zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průbčhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované Zkoušky provést na svoje náklady,

3,3 Zhotovitel je povinen prokazMehiě a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předetn) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobeni vyzvat případné další dotčené subjekly. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněníin zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny,
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznatn podepíší všichni zÚčastl1ění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžnč objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i, stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

iii. protokoly o průbčhu a výsledku veškeiých zkoušek a revizí;
iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

É

É
É

i

Strana 6 (celkem 19)



r '\1

11/602, III/3798 Přibyslavice

'I. >

v. doklady o likvidaci odpadu (denní a n]ěsíčnj rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 11. tohoto článku;

vi. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokutnentace stavu blízkých nemovitých věcí. Dále měsíční doložení
fotodokumentace (s datovým záznamem) provedení provizorního dopravního značení - elektronicky na nosiči
dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkůin, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace dallého druhu.

5. Stavební deník je základní dokuínentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenával klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a innožs(vĹ všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu, zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva, Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodava(ele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvaLifíkaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Geodézie východní Čechy 45536058 Zemčměřická Činnost
spol. s.r.o.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
píseínného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Jihomoravská obalovna 26003171 Hlavní 472, 664 61 Rajhradice
s.r.o.

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomoci jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP.)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejinéna povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordináíor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZI? součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem bude určen externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost
určenému TDE.

9. Zhotovitel sc zavazuje udčlit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

Strana 7 (celkem 19)



11/602, 1U/3798 Přibyslavice

.d
IQ. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zbotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný materiál zlikvidovat

v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

'I l. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Regislrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (í'ozdú hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12, Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

13. Zhotovitel bere na vědomí, Že stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

14. Zhotovitel se dále zavazuje ke koordinaci se stavebMni pracemi obce.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveništč a pomčry na nčtn, Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. zj1otovi'tel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. po dohodč s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních koinunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečnéin předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zamčstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny zadání stavby

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozdčji do 20 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objeChiatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předloženhn vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží zEněnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argutnentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10.
této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

i

Strana 8 (celkem 19)



Ij/602, III/3798 Přibyslavice

3. Je-ji zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznýmí

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve fomiátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xin1,

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), kteiý je přílohou této sÉnlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V sAzEBNfKU OTSKP

NABfDKovÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případč, že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a zmčnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přimčřenás přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel ínůže předložil i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvč. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XITLOPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náinčstek, správce stavby a technický dozor,

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní.jcdnání související s touto smlouvou, Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobč:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, ztnčnám, či novýni zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o toin, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednanán rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávnčn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele měnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávnčn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávnčn podpisein potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbč;
iv. kontrolovat prováděni prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, vcškeiých souvisejícícb jcdnání apod.;
v. provádčt kontrolu čerpá11í finančních zdrojů;

vi. čin it zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškaých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

Strana 9 (celkem 19)



d. ',

IT/602, III/3798 Přibyslavice

,e l

6. Oprávnčnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškciým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a, odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovi/e/e.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doloZit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9, Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNĹ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob,
Zhotovitel je povinen býľ po celou dobu zhotovování díla pojištčn do výše odpovídající niožné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a přcvzetí staveništč doklady o pojištčnľ,

3. Práva objednatele z vady díla
3.! Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tylo zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku: '

Záruka za veškerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 60 měsíců

Záruka za vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plněnf související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4,3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání sía.vby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnCtnu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty, Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky piseinně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
mČsfce od obdržení pfsemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této sndouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. léto smlouvy 3.000,- KČ denně

Strana 10 (celkem 19)



;,1 4

II/602, IIT/3798 PŘTBYSLAVICE

j .

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací fi11anč11ímu a věcnému
v příloze Č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V l)říljadě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvč vyžadován, 11ebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátoreín BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

3.000,-KČ denně

3,000,- KČ dentiC

1.500,- KČ denně

5.000,-KČ za
poddodavatele

5.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

V případě, že by pol1lšení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro lakové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úí'ok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací
narůstá. Nebezpečí škody na včel na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

7. Bankovní záruka

. 7.1 Zhotovitel je povinen otýednatdi předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenouoprávněnýni subjektem sídlícím v ETJ, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 600.000,- KČ,

7.3 Záruka zajišťuje splnční veškeí'ýeh povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,
z povinností zhotovitele k náhradč škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

7,4 Záruka bude bezpodinínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus tři měsíce.

XV. Ukončení SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odsíoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průbčhu provádční, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. diotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitcle na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru stavcništč o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněnhn této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace inísto poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištčn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hcispodaření;
x. zaliájení insolvenčního řízení, ve kterém je Zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřqjné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;

Strana 11 (celkeni 19)



11/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE

xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřqjných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčníbo řízení, ve kterém je ob,jednate1 v postaveni dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dní.

4. Odstoupenl musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní štranC s účinky ex nunc,

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádein. Veškerá jednání o díle ajeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovilel není oprávnčn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znainená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištčný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních síran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doničena. Za doručený se rovnčž považuje i:

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebníni deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovjtelen),
který je datován a podepsán spíávcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny íozpočtu, takové změny llannonograniu prací,
která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována foima dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy Č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písenmým souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčnítn informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnacím, ve znční pozdčjších ziněn, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatelc
objednatele.

9. Tato smlouva .je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Stnluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednánílni, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato stnlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: -

13. Součástí této slnlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
!. položkový rozpočet (ocenčný soupis prací).
2. Harnionogratn prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor zíněnového listu.

i
E

l
l
M

P
É

E
P
É

ŕ

l
l
L

Strana 12 (celkem 19)

j
l
ŕi

Éi

l
l
r
i

l
l
i
l
;

i



"' 11/602, JIl/3798 Přibyslavice

E..

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotoveni a l vyhotovení zhotovitel,

V Hradci Křálové> d"' 2 g "07- 2019 V Brně, dne l) 5 -08- 2019

M - LNICE a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 13 (celkem 19)



II/602, III/3798 Přibyslavice

PŘÍLOHA Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

r

Strana 14 (celkem 19)

.i

t

'i

G

ť



""' 11/602, II1/3798 PŘIBYSLAVICE

ť k

" PŘĺloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

Strana 15 (celkem 19)



11/602, III/3798 PŘ]BYSLAVICE

PŘíloha č. 3 Kontrolní a zkušební plán

Strana 16 (celkem 19)

!
S

l
l
jJ

ÉR

í

!

É

{

E

i
t'

É

f.
i

i'

l

!1'
'!

i:

C

É

l!!1,

t?

:ríl

Ej

i!
ii
É

b

í

1

i

l)
'l

:1

F!
.i.

:1
Z

i'



" P

If/602, III/3798 Přibyslavice

ť ,

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

" ' b

05 -08- 2019
Dne , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
přispčvková organizace kraje

Strana 17 (celkem 19)



II/602, IIT/3798 PŘIBYSLAVICE

Příloha Č. 5 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

DnQ 9 "07" 201h zhotovitele

Strana 18 (celkem 19)

il
l
l
i

)

k

ii

l!
l,
i
'i·1

;

l'
1·
É
l'

r'1·
p;

g;
ii

ii

!

ÉFrr

r.l

Ĺ:
'ir!

:1
'i

á

F
E

l'

l'



" TI/602, III/3798 PŘTBYSJ.AVIC:E

Příloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVj;:IĹ() LISTU

: : ' "., ":- .,'.: .
ŽÁDOST O ZMĚNU

; Z"

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatclc

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J c-Inaikm [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojeRých listů: Poč¢( připojených výwsů:

Návrh ocenění ziněny připojen O

Změna byla vyvolána

Tato žádost q změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 19 (celkem 19)

:ŕ.

i

,.

i

i.
l
i

t
J

Z'
i

i

|i

jl
)

r

l
i
l
tI
l
i
i'í?
t.
l
l

i'

ll'
E;

ij

ji

:t

i,

7

l
h

i



' '\

" projekt, IL/602, III/3798 Přibyslavice, úpr. po DI

I. Rekapitulace stavby Nabidkový rozpučet Nabídkový rozpoČet
, . bez DPH včetně DPIIObjekt Popis

I. Objekty SŮS JMK
SO 102 Silnice II/602 3 960 1&2,83 4 791 821,22
SO 103 Autobusové zálivy 496 581,69 60U 863,84
SO 105a Silrúec HU3798 5 705 375,57 6 903 504,44

SO 307 Ddt'ová kanalizace (zde je 100 %, SUS '70,24 %, obce Přibyslavice 29,76 %) 2 093 922,84 2 533 646,64

I. Objekty SŮS JMK 12 256 062,93 14 829 836,14

l
l

I. Ostatní náklady a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rôzpačet
Popis bez DPH vČetně DPH

OSTATNÍ NÁKLADY ' 223 U0U,OU 269 830,00
VEDLEJŠÍNÁKL,1DY 647 000,00 782 870,00

l. Ostatní náklady a vedlejší náldady - celkem 870 000,00 1 052 700,00

Rekapitulace Nabidkuvý rozpočet rozpoČet
bezDPH včelné DPH

T. Objekty SŮS JMK, 0statní a vedlejší náklady celkem 13 126 062,93 !5 882 536,14



© Aspe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. stŕäň@ l

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27190137B II/602, III/3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)

000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

ľ

J 'Ĺ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
J'

Základní cena: 223 000,00 Kč

'Ĺ

Cena celková: 223 000,00 KČ

DPH: 46 830,00 Kč

Cena s daní: 269 830,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na mčmou jednotku:

1,00

223 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



@ A,p,

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. 2

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03
POLOŽKYROZPOČTU

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N27190137B LU602, IIIi3798 Přibyslswice - SUS po DI (01.07.2019)
000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní nákjady

POř.Č. Položka

- O

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

3 029113

l 02943

2 02944

OSTATNÍ POŽADAVKY -GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ- CELKY

Geodetické zaměřeni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

OSTATNÍ POZADAVKY- VYPRACOVÁNÍ KDS

Realizační dokumentace stavby (Gále jen rds) - popsáno v obchodních
podmiň kách

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného povedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchodních podmínkách

OSTAT POŽADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE

FotodokumenWce provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL ],000 24000,00 24 000,00

KPL 1,000 76 000,00 76 000,00

KPL 1,000 76 000,00 76 0G0,00

4 02945

5 02946

O VŠeobecné konstrukce a práce

KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

KPL ],000 12 000,00 12 000,00

223 000,00

Celkem: 223 000,00

ŕ=~==" -— =
n-



@ A,pe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE as. Strana: l

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27190137B 11/602, III/3798 Přibyslavice - SL"S po DI (01.07.2019)

000 Ostatní a vedlejší náklady

vedlejší náklady

r

af

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 647 000,00 KČ

Cena celková: 647 000,00 KČ

DPH: 135 870,00 Kč

Cena s daní: 782 870,00 KČ

Měrné jednotky

POČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

647 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

\

I-k . p l . .. . . . .Urľ · . '" a N .. L- l 4:



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE as. Strana: 2
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N27190137B II/602. III/3798 Přibyslavice - SES po DI (01.07.2019)
000 Ostatní vedlejší náklady

vedlejší náklady :
Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

1 00001 R

2 00002 R

3 00003 R

4 00004 R

5 00005 R

6 000C6 R

8 00008 R

9 00009 R

1I 00011 R

14 00014 R

15 00015 R

Vytyčeni veškerých mžergTských síti v prostom staveniště - popsáno v
Obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci

VytyčenE obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci

Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních
podmink&h

Zajištěni povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vylůášce č. 104/1997

Zajištěni stanovení, umístěni, údržbu, přemístěni a odstranění Cočasného
dopravního znač3ní - popsáno v projektové dokumentaci

zajištěni povoleni zvláštního užíváni komunikaci - popsáno v obchodních
podminkáck v zťkcmě č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
obchodních pcAmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce Č. 104/1997

Hlavni prohlídka silnice pmváděná při uvedeni stavW do provom -
popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. IU4/I997

OhkŠOváni pohybu třetičh osob na stav¢ništj - popsáno v obchodnich
podmínkách

zajištěíží provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizí - p@sáňo v
obchodních poäninkách, technických podmínkách a noimách ČSN

Bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové d&utneMaci

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 24 000,00 24 00(j,00

KPL 1,000 12 000,00 12 000,00

KPL 1,000 35 OC0,00 35 000,GO

KPL 1,000 12 000,00 12 000.00

KPL 1,0(10 210 0G0,00 210 000,00

KPL ],000 12 000,00 12000,00

KPL 1,000 117 000,00 117 ocom

KPL 1,000 6 000,00 6 000,00

KPL ],000 6 000,00 6 000,00

KPL 1,000 60 000,00 60 000,00

KPL 1,00U 117 000,00 117 000,00



Aspe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Stranx 3
Darům: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU
!

Stavba:
Objekt

Ronočet:

'\,
N27190137B II/602, IIL'3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)

000 Ostatnía vedlejší náklady
vedkjší náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet NIJ J.cena Celkem

16 00016 R

IB 00018 R

výpočet hluku ze stavební Činnosti - popsázo v projektové dokumentaci a
ve vyhlášce č. 272/2011

Návíh technologického postupu práci - popsho v obchodních
podmínkách

O Všeobecné knnstrukce a práce

KPL 1,003 24 000,00 24 000,00

KPL 1,000 12 000,00 12 000,00

647 000,00

Celkem: 647 000,00



gi A,p,
3.6.1.8

Finna: M - SILNICE a.s. Strana: l
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27190137B IU602, III/3798 Přibysjaviee - SUS po DI (01.07.2019)

SO 102 SILNICE II/602

SO 102 SILNICE II/602

r K

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 3 960 182,83 Kč

,r

Cena celková: 3 960 182,83 KČ

DPH: 831 638,39 Kč

Cena s daní: 4 791 821,22 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 960 182,83 Kč

Vypracoval zadáňí:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



gí Aspe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N27190137B II/602, III/3798 Přibyslavice - SUS po DI i0L07.20f9)
SO 102 SILNICE IL'602
SO 102 SILNICE II/602 :

Poř.č. PoIožH

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina (l 9)
štěrk (l 17)

Z VV v.Č11
579,27*1,Ml 042.686 [A]
343,8=343,&4Q [B]
Cefkan: A"E1=1 386,526 [C]

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

Beton ( l 16)

MJ Počet MJ J.eena Celkem

T l 3&6,526 168,00 232 93637

2 014il2 T 22,110 197,CO 4 355,67

ZVVv.č ll
19,6+2,51=22,110 [A]

O VŠeobecM konstrukce a práce 237 292,04

— 1 Zemní práce

3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM

POJIVEM
likvidace v režii zhotovizele (83)

M3 55,145 l 083,00 59 722,04

ZVVv.čll
33) asfältový do 15cni
(AR) 261.00m2

vybouráni pro UV Sx1,2x1,2= 720 iiů
vylxmám" pcá obrubrňky - dl. obmbniků (Dli)

246,32x0,30= 73,90 uí2
Vybourání poruch - odha& fá dle skutcčl]osti

200,00m2
vybourání pro přípojky
(0.5"Z1®+2,5"3,4D)x],l= 9,35 m2

(261,0+7,20+73.9N-200a,3s)*0,1=55,145 [C]



eá Á,pe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE as.

Datům: 16.7.2019
Strana: 3

Čas: 12:09:03
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpočet

N27190!37B II/602, IIL/3798 Přibyslavke - SUS po DI (01.07.20I9)
SO 102 SILNICE IU602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENNA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM
štěrk ( B 5)

MB 238.775 402,00 95 987,55

ZVVv.čll
štěrkové do 500 mtnin
(B3) 551,45-73,90(pod olmbníky) 477.55 m2
477,5$"050=238,775 [ÁJ

5 113328 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO- DOPRAVA

štěrk ( B6)- skládka 23km

tkni 1031,508 8.00 8252,06

ZVVv.čl]
343,836*3=1 031,508 [A)

65 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

ošetřeni trhlin
likvidace v režú zhotcvitele

(1,0"6.$*0,06)*11=4.290 [A]

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

Vypočtené množství z příčných řezů se zvyšuje o 20% na měřením
nezachycených nerovností - fakturovat se bude podle skutečnosti. Kubatura se
přepočítává na tloušťku 50 mm. Práce budou provedeny výškově vedenou frézou.
likvidace v režii zhotovítde ( BI)

ZVVv.č11
Ž54,61*1,2=185,532 [A}

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO IKM

Odhumusovánf (F l)- jeri omice na zpětně ohumusováni

M3 4,290 l 181,00 S 066,49

6 11372 M3 785532 1 007,00 186 830,72

7 12110I M3 221,320 123,00 27222,36

"—- Ps-m L ji , ..,.. ... .. -· '
:———



J

©Aspe

3.6.1.8
Finna: M - SILNICE a.s. Strana: 4

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N27190137B IL'602, III)3798 Přibyskvice - ses po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE- W602 :

Poř.č. Položka Typ

8 12!102

Název

ZVVv.čIl
351,2-129,88=22I,320 [A]

SEJMUTÍ ORNICENEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM

Odhumuswání (F 4) - přebytečná omice - skládks 2km

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 129,880 119,00 15 455,72

ZVVv.č JI
351.20-221.32=129,880 [A]

9 123731 ODKOP PRO SPOD Stavbu SILNIC A ŽELEZNIC JŘ I, ODVOZ DO

1KM
výkop- zemina na krajnice - mezískládka (I 6)

M3 24,320 192,00 4669µ4

Z VY V.Č 11
krajMce
24.32=24,320 [B]

10 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ [, ODVOZ DO

20KM
výkop (íl)

NI3 479.980 375,00 179 992.50

ZVVv.č11
393.90(A1)"11038(A3
393,90+110.38=504,280 [A]
odpoč« na kmjľ1ic2

-24,30=?4,300 p]
Ce1km: A+BM79,980 [C]

11 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I- DOPRAVA

přesun ( D7)- skládka 23km

M3KM l 737,810 10,00 17 378,10

Z\/Vv.č11
(504,28+90,77+1,34+7.20-24.32)*>1 737,810 [A]

12 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 24,329 141,00 3 429,12



©í A,p,

3.6.1.8
Firma: M- SILNICE zs. Suane 5

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKYROZPOČTU
l Stwba:

objekt:
Rozpočet:

N27190137B II/601 I113798Přibylavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE W602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 !32738

ornice na ohumu$ovánÍ (F 3)
krajnioe (i 6)

ZVVv.č [j
(40&0+1805,20)'Q,l0=221,320 [A]
kajíúce
24,32=24,320 (B]

HLOUBENÍRÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM

3)výkop rýhy do 2000 mm G 3)
4)výkop rýhy do 600mm 0 4)

ZVVv.ČII
(G 2) 32.40"lj'1,5=53,460 [A]
( G 35) 19,0*1,5"1,25+1.5*0.75*0,75"2-373!3 BI
(g 3q rýba 60cm 2m"030*0,80"2=],344 [C]
Cdkem: A+B+C-92;117 p]

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY

skládka 23km

M3 92,117 550,00 50664,35

14 132739 M3 276,351 10,00 2763,51

ZVVv,č119
92,117*3=276,351 [AJ

IS 133738 HLOUBENÍ ŠACHETZAPAŽINEPAŽ JŘ I, ODVOZ DO 20KM

výkop šadM (G3)

M3 14,400 570,00 8208.00

Z VY V.Č 11
5"L2*1,2*2,0=[4A00 [A]

16 133739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY-ŠACHTY

sldádka 23km

M3 43,200 10,00 432,00

ZVVv.čll
14,40*3=43;200 [A]

17 !7120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7]6370 16,00 JI 461,92



A,p,
3.6.1.8

Firírw M - SILNICE a.s. Strana: 6
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N27190137B 11/602, III/3798 Přibyslavice- SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet M.J J.cěna Celkem

Uložečnl (l B) a (F 5)

ZVVv.č11
Zemina
504,28+90,77r1,34+14,40-24.32=586,470 [A]
Ornice
35I,20-221,30=129,909 IE'I
Celkem: A+B=716,370 [C]

18 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Násyp (A 2),
výměna podbží ( A 4)

ZVVv.čll
120.0=L20,00Q [A]
99,65-99,650 p]
Cdkem: A+D=2I9,650 [E]

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Krajnice (D 6)

M3 219,650 346,00 75 998,90

19 17380 M3 24,300 407,00 9 890,10

ZVVv.čll
24,30=24300 [A]

20 17481 ZÁSYP JAM ARÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

rýhy (g 25)

M3 46,138 560,00 25 837,28

ZVVv.čll
53,46"720-237-3,17-32,4*0J90·5'0,3*0,3*3.l4*2-46,l38 [A)

21 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘI

pláň (C 8)

M2 319,820 13,00 4 157,66

ZVVv.čll
292,7+27,12=319,820 [A]



Aspe
3.6.1.8

Fh= M - SILNICE a.s. Stränx 7
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

Rqzpo'·':

N27190137B II/602, UI/3798 Přibyslavice -SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.í Položka Typ

22 18130

Název
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZZHUTNĚNÍ
omice- pro zabavnění - (F 1 a F 2)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 2 213;200 8.00 17 705,60

ZVVv,Č11
40&0+18052M2 213.200

23 1&221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

ornice ( F2)

M2 l 805,200 17,00 30 688,40

ZVVv.čll
180520=1 80S200 [A]

24 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICEV ROVINĚ V TL DO 0,10M

omice- (F l)

M2 408,000 17,00 6 936,00

ZVVv.čl1
4Q8,0=408,0Q0 [ÁJ

25 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

tíávnik (F 6)

M2 2 213200 17,00 37624,40

ZVVv.čll
408,¥1805.20=2 213200 [A]

l Zemní práce 886 374;22

~ 4 Vodorovné konstrukce

26 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10

bétcxl ( G 4a)

zVV.VČlí
m2*L2'0,08"32m"l,0'0.08=3,168 [A}

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20

M3 3,168 2 564,00 8 122,75

27 451313 M3 9,060 2 564,00 23 229.84



Asp,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 8
Datum: 16.7.2019 Čas: !2:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N27190137B 11/602, II1/3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE 11/602
SO 102 SILNICE II/602 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podklad pod dlažbu (G 31)

ZVV.VČ [j

(5"4j2+3,2"3,0*2+5*4,í2)*0,l5=9,060 [A]

28 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

ĽQžé Sp (g 4)

M3 2,376 657,00 l 56!,03

zVVNČ 11
m,2*L2'0,06+32,40*1.0*0,06=2376 [A]

29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Dlažba (G31)
VC. uzavíracího prahu (G37)

Z VV.VČ j]

(4,12+3.2*3.0'2+5"4,12)*0}0=8,784 [Aj

2.8*0.30*05"2=1,344 [B]
Celkem: A+B=10,128 [CJ

M3 10,128 6 389,00 64707,79

4 Vodorovné konstrukce

— 5 Komunikace

30 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠD (C13)

97 621,41

M2 27,120 121,00 328!,52

zVVV.Č.ll

27.12=27,12G [AJ

31 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

ŠD (C 5)

M2 292,700 162,00 47 417,40

zVV.V.Č. 11
292.70=292,700 [A]



gŕ A,pe
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 9
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N27190137B II/602, IIL'3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602 :

Poř.č. Položka Typ

32 56434

Název
VOZOVKOVÉVRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO
200MM
Štěrk částečně vyplněný MC 200 mm (C 4)

zVV.VČ.Il
429+20H5,¥6,6+382m92,7® [A]

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
IOOMM
Krajnice (C 14)

zVV.VČ 11
50í,6>501,600 [A]

INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2

Postřik 0,6-1,3kg/m2 (C 7)

zVV.VČll
292J492,700 [A)

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

ošetřiení trhlin -
posläik 0,25kg/m2

(!,0"6,s)"Ilml.500 [a]

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0SKG/M2

postňk z kationaktNní asfätwé emulze - PSE

zVV.VČ11
3Q04,80+3601.10< 605,900 IA)

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS TL. 40MM

ACO11" (CI)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 292700 484,® 141 666,80

33 56962 M2 501,600 108,00 54 172,80

34 572131 M2 292,700 15,00 4 390,50

66 572211 2 NR 71,500 9,00 643,50

35 572213 M2 6 605,900 9,00 59 453.10

36 574A34 M2 3 004,800 236,CO 709 132.80



©l Aspe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: JO

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03
POLOŽKY ROZPOČTL"

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N27190I37B II/602, III/3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ j.cena Celkem

zVVV.Č LI

3004,8=3 004,%0 [A]

37 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 6QMM

ACL 16S (C 2)

M2 3 601,100 263,00 947 089,30

ZVVV.Č íl

2) Asťaltový betoR pro ložaou vrstvu ACL 16S 60 nm
(A9) 3146,60 m2
- Rozšířmí koAsmlkce vozovky v km 0.037-0,070 =33,Ôx0,65=21.45 m2

21,45x2= 42.90 m2
- opmvä porach - fä. dle skutečnosti

2x200= 400,00m2

- okdo UV Sx1,0= 5,00 m2
- po přípojkách uv
(0"0+0+3"3)x1,1= 6,61)m2

3146,6H-42.9~00+5,0+6.6-3 601.100 [A]

67 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 60MM

ošetření trhlin

N12 71,5C0 218,00 15 587,00

(1,0"6.$)"II=71,500 [A]

38 5774CF VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16

Vyrovnáni ( C3)

M3 32,386 4 378,00 14i78591

zVV.Vč j]
i03,8/10*2,Á*1,3=32,386 [A]

39 577Al VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Oprava vozovky po rýhách pro přípojky a rozšířeni vozovky bude provedeno
stejnou konstrukcí, jako je stávajíä s navazováním jednoúivých vrstev a
zazubením.
9)Oprava trhlin -odhad, fáktu7ovat dle skutečnosti 11'JO,OC m

M l 100,000 65,00 71 500,00



%' A,p,
3.6.1.8

Firln% M - SILNICE as. Strana: 11
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

Stavba:
objekt

Rozpočet

POLOŽKY ROZPOČTU

N27190137B II/602, III/3798 Přit!yslavice- SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE. II/602
SO 102 SILNICE W602 j

Poř.č. Položb Typ Název

- po odfrézováni bude povrch prohlédnut (investor, zhotovitel, pmjektam a bude
určen způsob opravy a přésrá výměra ( C 9)

ZVY. VC 11
!100=] ]Q0,000 [A]

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH n 60NIM DO LOŽE

ZKAM

středový ostrůvek dlažba přirocirň ( C 12)

ZVV.VČ j]
23,2-82® [A]

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MMDO

LOŽE Z KAM

Středový osUůvek/C 11)

zVV, VC ll
[A]

VÝPLŇ SPARMODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Proříznuti živičné vrstvy a zaliti ( B12)

ZVVv.čll
13.>13,000 [A]

MJ Počet MJ J.eena Celkem

40 582611 M2 23;200 446,00 10 347,20

41 58261A M2 3,920 669,00 2622,48

42 58920 M 13,000 14,00 182,00

5 Komunikace 2 209 272,31

— 7 Přidružená stavební výroba

43 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120

DO 250 MM

ochrana pynovodu- žlab (H)
Systémová plynotěsná dvoudílná chránička na kříženI s příkopem včetně vytýčení,
naajndováni, ruční odkopáni, zřízeni chráničky a obsyp vhodným materiálem

M 16,000 568,00 9088,00



©l A,p,

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 12

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03
POLOŽKY ROZPOČTE

( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

N27190137B 11/602, IIL3798 Přibyslavice - SUS po D! (01.07.2019)
SO 102 SILNICE W602
SO 102 SILNICE II/602 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zVV.VČ 11

lŕl6,000 [A]

44 702312 ZAKRYň KABELŮVÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŔES 20 DO 40 CM

Qchr'ana pynovodu (K)

M !6,000 9,00 144,00

zVV.VČll
16=16,003 [A]

7 Přidružená stavební výroba 9 232,00

— 8 Potrubí

45 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM

Trouby kameninové( G5-G14)

M 32,400 ] 253,00 40 59720

Z VY. VC 11

32,40-32.400 [A]

46 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

Vpusť uliční ( G16 -G 23)

KUS 5,000 12 275,00 61 375,00

zVV.VČll

5=5,000 [A]

47 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ

HORSKÁ VPUSŤ (G 27)

KUS 1,0U0 29 158,00 29 158.00

zVV.VČIl

1=1.000 [A]

48 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU

obetonování přípojek ( g 24)

M3 6.156 2 959,00 18215.60

zVV.VČ 71

32.4Ô*0,190=6,156 [A]



A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s.
Datum: 16.7.2019

Strana: 13
Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU
i Stavba:

Objekt:
RozpoČeť

N27190137B II/602, IIIL3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/i5

propustek (G 33)

M3 9,890 2 959,00 29 264Sl

ZVV.VČ 11

[1.50"0,8&9,890 [A)

8 Potrubí 178 610,31

- 9 Ostatní koDstrukce a práce

50 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

šlopky ( E 5)

KUS 12,000 373,00 4 476,00

zVV.VČ ll
12=12,000 [A]

51 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ -DEMONTÁŽ

OdstraněM dopravních maček (!313)

KUS 14,000 58,00 812,00

ZVVv,čI1
14=14,000 [A]

52 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2-
DODÁVKA A MONTÁŽ

Nové značky (El)

KUS 4,000 793,00 3 172,00

z VVC. VČll
DZ C4a 2=2.000 [A]
DZ Z4b 2=2,000 B!
Celkem: A+B=4,0® [C]

53 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍVEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2-
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Osazeni demontDvaných značek (El)

KUS 14,000 14®,00 19 600.00



@ A,pe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a-s. Strmá: 14

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N27190137B 11/602, III/3798 PřibysLavice - SUS po DI (OL07.2019)
SO 102 SILNICE II,'602
SO 102 SILNICE 11/602 :

POř.Č. Položka Typ Název MJ PočetMj J.cena Celkem

Z VY. VC 11
]4=14,000 [A]

54 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEKDO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Sloupky (E 2)

KUS 10,000 2 041,00 20 410,00

zVV.VČ 11
!8=10.000 [A]

55 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNÁČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

Liniové VDZ š 120mm ( E3)
Liniwé VDZ š 250mm ( e4)
Nápisy... (E 6)

zVV.VČ j]
(476"0,12) "(94"02$)+31,72=Il2,34Q [A]

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

I50MM
ObrúMIk 100/15/25 (D 2)

M2 112,340 385,00 43 250,90

56 917224 M 102,620 440,00 45 152,80

zVV.VČ 11
246.32-4,0-4,0-135.7=102,62Q [A]

57 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

150MM
přechodový 100/25/15/15 l,p (d3 a 4)

M 8,000 597,00 4 776,00

zVV.VČ ll
4,0+4.0=8,000 [A]

58 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

150MM

M 135,700 414,00 56 179,80



© A,p,

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana 15

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

Statvbm
Objekt:

Rozpočet

POLOŽKY ROZPOČTU

N27190137B 11/602, III/37% Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE IL'602
SO 102 SILNICE II/602

Poř.č. PoloŽka Ty Název

ňájézmé 100/15/15 (d 5)

zVV.VČ !1
lS.4+3,0+52+l2,0+3,0+50,3=135,700 [Aj

PROPUSTY Z TRUB DN 60QMM

propustek (G 28)

ZVV.VČ LI

13.¥13,000 [A]

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM

Čela z lomôvého kamene ( G32)

zVV.VČ 11
2=2,000 [A]

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

F'roňznuti živičné vrstvy a zUb' (B12)

Zvvv,č !1
13-13,000 [A]

ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KoNsTRUKd

Řezáni šikmého čela ON 600mm (G 30)

Zvvv.č11
0,5*2=1,000 [A]

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM

Bouraní čela propustku v km 0,027 35 ( B9)

ZVVv.Č11
1.9"05"I,2Wl,140 ĹAĹ

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 8QOMM

MJ PočetMj J.cena Celkem

59 918358 M 13,000 3 829.00 49 777,00

60 9185D2 KUS 2,000 ZS 924,00 51 848,00

61 919112 M 13.000 82,00 l 066,00

62 91913 M2 1,000 l 866,0C 7 866,09

63 966158 M3 1,140 3 486,00 3 974,04

64 96636 M 20,000 l 771,00 35 420,00



gi A,p,
3.6.1.8

Firme M - SILNICE a-s. Strana: 16
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKYROZPOČTU

Stavba:
objekt".

Rozpnčet:

N27I90137B W602, IIL3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 102 SILNICE II/602
SO 102 SILNICE II/602

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkcm

propustky (B7)

ZVVv,čli
20=20.U00 jA]

9 Ostatní konstrukce a práce 341 780,54

Celkem: 3 960 182,83



©'q Aspe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: l

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N27190137B IX/602, III/3798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)

SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

I,
l

\

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 496 581,69 Kč

Cena celková: 496 581,69 KČ

DPH: 104 282,15 Kč

Cena s daní: 600 863,84 KČ

Měrné jednotky:

Počet mčrkkých jednotek:

Náklad na měmou jednotku:
1,00

496 581,69 Kč

,r

Vypracwal zadání:

Dátum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypräcování nabídky:

l

' h

..,



© Aspe

3.6.1.8
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2

Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03
POLOŽKY ROZPOČTL"

Stavba:
objekt:

Rwpočet:

N2719QI37B II/602, IIIB798 Přibyslavice - SUS po DI (01.07.2019)
SO 103 AUI'OBUSOVÉ ZÁLIVY
SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

Poř.č. Položka

- 0

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina (CIl)
štěrk (812)

Z UV V.Č 6
32,50*1,8=58,500 [A]
21,60=21,600 [B]
Cdk= A+B=80.100 [C]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 80,100 168,0C 13 456,80

O Všeobecné konstrukce a práce 13 456,80

— 1 Zemní práce

2 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM

POjIVEM
likvidace v režii zMtovitele (83)

M3 9,138 l 083,00 9 896,45

ZVVv.Č6
b3) asfáltový do 15cin
vybouráni ped nbmbniky
((1&06+r7,67+1&16+14,5$)*0,30+17,3*0,6)*0,15=4,638 [A]
Očihad ďte šk=ao$ti - vybourání poruch
30,0*0,15m,500 [B]
Celkem: A+B-9,! 38 [CJ

3 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENNANESTMEL,

ODVOZ DO 20KM
štěrk( B S)

M3 15,0(10 402,00 6 030,00

ZVVv.č6
štčrkovC do 500 mmm
30.0"0f=I5.G00 [A]

_



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 3
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Ob.jekt:

Rozpočet:

N27190137B IL'602, IIL13798 PřibysIavice- SUS po DI (01.07.2019)
SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY
SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY :

Poř.č. Položka Typ

4 11332B
Název

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

štěrk - skládka 23km (BS)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

tkm 64,800 8,00 518,4C

zVV.V.č 6
21,6">64,800 [A]

5 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

Kubatura se přepočítává na tloušťku 50 mm. Práce budou provedeny výskavě
vedenou frézou.
likvidace v režii zhotovitele ( BI)

ZVVv.č 6
9,876-9,876 [AJ

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC JŘ I, ODVOZ DO
1KM

výkop (Dli) — na meziskládku- pro krajnice

M3 9,876 Il81,00 11 653,56

6 123731 M3 10,480 192,00 2 012,16

zVY. VČ6

(34,4$+70,32)'0,10=10.480 ĹA]

7 123738 ODKOPPRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC IŘ I, ODVOZ DO
20KM
výkop (CIl)

ZVVv.č6
11)výkop 20.0*0,9S+30.0*0,45=32,500 [B]
O>čet na krajnice -(34.48+7Ů32)"0.10—10,48Q IEI
Cdkeín: B+E-22,(j20 [F]

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KMDOPRAVY ZEMINY

výkQp CIl- skládka 23km

M3 22.020 375,00 8257,50

8 123739 M3 66,060 10,00 660,60

zVV.VČ6
22,020"3m6,060 [A]

..

.. '"



l

go eg 'q
en E 4d m d, "k 3Lj r,

V

e: = r"' ·r Eťf' — S" 'O 'n č-
ej en ·t el 'o eg

N U " '" " S)~~id " "
ä ä

« EJ C3 C3
,m m C= '=: CZ e'
= S 'ďeg ej q" ~ ~0

m " en w

~

Q
0
,

0

í

i

q
l
q

>

k
m

Im m C> =

Ž 'E a 'E 'a
cg ¢^ <>

~ r~Ž cg [n 'r,

!2

cň
d

S
Ž

E
'Š
ŇO
čIE m

' c'q
'í i j

))) ),,,

ä

),,,) )',' Í,,) : ),,i

a"í , l j

l
i
ižI
'i
:J
.

.

..q
'7

m

-I
-I

:
q

m

m

.
-

m

~
.

-

:
.
m
m

.

i

É

i

l
l
q

;

4j 'JO0

" '" i é S?
C Erl ~ en ~
Á CG r" r" :

~ ~ ~ ~ Q
KŠ

d c> S! S? íl
Q TM In :;

,:
E
r·P
Cd

O;



L '

'é} «J 6 C> C."b <J Oej ej 'n
^ ^ab = ej 'n

A n ' O<0 'n m
N L) "7 y [D on
T-m N cg

a ŕ
m

,g

a €9 a e S.

<1 4) c4 .j? in (n 'nqj rCi ~ g> en
R H Hŕ

Ĺ"
'D
i

.

0

C> C7 C'
m

· ' '2 c? C', <>. '"k
C: S: S "

QAm

Z 2

:Jµ'U
O
a,
N

eF~

! f t
i)) , ),,!,Í,)

0

g
C.3
4>
ÉŠ

S

! ý i"
·2- O e'
Q Q >: E Z

< 'N
ÍL

uj en

,í

C

t

É

é

i

ii

'·L

P

0
.

.J

-

.

m

-g

.

.

%

!N En

%

N 43

vi
d

y]

·~¢Z;

in
E

e:

Z

ľa
m
Cj.
á

N
ŕ

<

i?
O

O 'D C>
a F "J

íl" ě3
i!;i .

CL-

E'

tá
&

E!! ŠÉ
an ví Rh un '^

Z :Z 2 2
Q "Ŕq



.

gí ,'\spe
3.6.1.8

Firma M - SILNICE as.
Datum: 16.7.2019

6
Čas; 12:09;03

POLDŽKYROZPOČTU

sem;
objekt

KQa:pQČctt

»"2719DJ37B IL'602, UL·3?9$ po DI (ÔL07.2019)
som AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY
SO l® AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

Poř.č. Položka Typ ŇázcY Máj Pučet MJ J.cena Celkem

20 snn DLÁŽDĚKÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZEZ MC

DlaZM (Cl)

M2 163.(180 l 117,QQ 182 !60,36

,N\'NC6
163.0$=)63.%0 1.¶

247 77$86S KomuDi!ul¢e

— 9 Ostatní konstrukce a práce

21 914153 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKL.4DKĹ VELIKOSTI OCELOVÉ- DEMONTÁŽ

Od6tľaněni dopíavnich značek (57)

ms 4000 117.00 234,1)0

zwv.g6
2Q.QQQ 1aí

_.

n 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY OCELOVÉFCĽIETŘ2-
MONTÁŽ S

Osami demnľQvanýcn značek (Ei)

kus zim mm sum

zWNČ6
2-2900[8]

23 914921 SLOUPKY A STOJKY DcmĹvNÍcHzNAčEKz OCEL TRUBEK DO
PATKY- DODÁVKA .4 MONTÁŽ

Slcxnky (E Z)

KČS 2,000 2C41,CQ 4082,00

ZVVNČ6

[.q

:64 9[52[1 VODOROVNÉDOPRAVNÍ ZXAČENĹPLASTEM
apokl4dka

Liniwé VOZ š 250ľnm (E 3)
NŇP1%... (E 4)

3r12 43,800 385,(1(} lb 863,00



gi ,UPf'
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.&
7

Damu 16.7.2019 Čas: 12:09:03
POLOŽKY ROZPOČTU

SmvW:
Objekt:

RWµňet:

N27190]37B £My9Me-SUS po Dl((nm.2019)
SO 103 AUTOBUSOVÉZ.ÁLjYY
SO 103 AUTOBUSOFÉ ZÁLIVY :

Poř.č. Položka Typ N§z¢v MJ POČet MJ J.ccRa Celkem

ZW.VČ '

[A]
1330=13,»0 [B]
Ceg=" fC]

25 9]7224 SILNIČNI A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH QBRLMKU ŠĹŘ
ISGMM
O|xubnik10a'15Rs čij g)

M 70,320 413.(X) 29C42,16

zVY. VČ9

IN

26 91?25 OBRL3NÍKY BETQYQVÉ

Osazení obmbnfků bezkeli¢mých phAZ ( DI)

Z VVNČ 6

fAj

9 Osmami koň$truk« a práce

M 34,4® 3 553.90 125 265.84

..
176 07],00

Celkem: 496 581,69

"" " ' "' ' ' '
. . , . _ ..



© Asp,

3.6.1.8
FI M -SILNICE as. Strana: l

Dawm: 16.7.2019 Čas' 12:®:03

NABÍDKOVÝ ROZP'OČET

SNvba:

objekt:

Rozpočet:

N27190137B II/602, UI/3798 Přibyškvi¢é- SUS po DI ('01.07.2019)

SO105a SILNICE III/3798

SO lOSa STLNJCEIII/3798

ď

Y

Objednavat&

ZhQtovitel ädcumentaoe:
Zb0tovitel: M - SILNICE as.

l"

Základni cena: 5 70$ 375,57 KČ

Cena celková: 5 705 375,57 KČ

DPH: 1 198 128,87 Kč

Ccm s daní: (S 903 504,44 KČ

Mčmé jeduotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

5 705 375,57 Kč

Vypracoval MUM:

Datum mdšní;

vypracoval Dabidku:

D2tum nabídky:



en S 'n
e>Š ZE

qj QC

N [J
m V}

Ľ

ľ

0 a

A
cel In . ~

<>~ M

m C7 SB =
m e <2L"
cg . <>
rd m " ~ en
<> "
i

(3

(

.

0 ,
.

.

.

{
t

r
i'
' I

M

&"- ". a 'q
:6 CO ~ QQ
RJ [D U}"" egC Mb
Ami

2 í
;9

'[J§2

! !'
'ý i

ÉE'G «> CO
Ami

ĚZŽ
2

Z

I'
It

l

i

r:

l
l
Jď
i

ä

Í

0
.

I

cA

!
:á

é

Iá-l

a
en

!i
Še^

m
š2

El
ej
aj

,m

E

Ĺ®í
,Ěli

i"

ej

_ ĚĹ2
Uj

É g Ĺ

! , !ĺ já
! \ t! í

I

.

l
í
0

·:
Číl
.i' 0

I

_7

.

:

P

0

.

.

P

OD

P< Cc,

©

C4 sq
q c' — om en
's ei:

,:> 'q cg~ ~
·~0 ¶V0

Z Tg m mP

r<

l l'

































gč A,p,
3.6.1.8

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 5
Datum: 16.7.2019 Čas: 12:09:03

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N27190137B II/602, III/3798 Přibyslavice- SUS po DI (01.07.2019)
SO307 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO307 DEŠŤOVÁ KANALIZACE :

Poř.č. Položka Typ

17 899661

Název
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM

(29)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 361,950 28,00 10 134,60

36195=36!.950 [AJ

8 Potrubí ' 678 601,05

- 9 Ostatní konstrukce a práce

18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10ÔMNI

(43)

M 723,900 73,DC 52 844,70

723,9=723,900 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 52 844,70

Celkem: 2 093 922,84



ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝSTAVBY

11/602, lll/3798 Přibyslavi"ce .'" ." ,. "", "" ", ", "."" " "" ," ".

Předpokládané zahájení stavebních prací:
Předpokládané dokončení stavebních prací:

srpen 2019
30. 11. 2019

Rok 2019
Měsíc 8 9 10 11
Týden 31 32 33 34 35 3$ 37 38 39 40 41' 42 43 44 45 46 47 48

SO 102 SILNICE 11/602

°"'"°"""°"""""'=" é!::!éi? Eklm %%é1 Zemní práce Y" IE",

=::::°"""" mg !%
7 Přidružéná stavební výroba ' Sn
8 Potmbí Ž '
9 Ostatní konstrukce a práce i'.··'í'";·"." 'ŠH'&í' 4
SO 103 AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY
O Všeobecné Konstrukce a práce S%
1 Zemní práce !%Š' : "T" k MŠ L&řít
5 Komunikace ©? i *ZKZ Š
9 Ostamľ konstrukce a práce '=, 'iäaii
SO 105a SILNICE III/3798
O Všeobecně konstrukce a práce ié ä®
1 Zemní práce :.;j'qt +%!" m :
2 Základy žS':'&
4 Vodorovné konstrukce W%i' #%éi
5 Komunikace i á"?i¢ ! h'm ': 3," h
7 Přidružená stavební výroba ' 9§%í %N
8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce §T" 1äSí¶ 9%% ':"^ mm .:8 !:k. j
SO 307 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
O Všeobecné konstrukce a práce jg,j:"-, í mF3
1 Zemnlpráce '¥ 'm m '"'!' ; &&
4Vodorovnékonstrukce U® ú? ;::"· :'
8 Potrubí tm :": Ž, t.,. Ĺ *
9 Ostatn' konstrukce a práce ÍYÉ!
Ostatnínáklady i '"sB? %9?9 ť &-
vedlejši náklady %1% é i SEs
Finanční objem v tis. kč 1170,00 5 010,30 5 095,76 1850,00
celkový finanční objem v tis. Kč 13 126,06



!

í, !8 - S1LN!ÓE
:.. , ..' .-.- .. ' '.' ' ..". .'." . ." ' :'" . ' "

KontÉ*o[ni a zkušebníJMULĹX P)

NAZEV STAVBY: 11/602, Hl/3798 PŘIBYSLAVICE
(OBJEKTY SŮS)

OBjEKTY: SO 102 - Silnice 11/602
SO 103 - Autobusové zálivy
SO 105 - Silnice lll/3798
SO 307 - Dešt'ová kanalizace

OBjEDNATEL: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
Příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 02 Brno

Obec Přibyslavice
Sokolská 44,
664 83 Přibyslavice

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice

Oblastní závod MORAVA
Hlavni 474, Rajhradice, 664 61

DATUM VYPRACOVÁNÍ KZP: 11.7.2019

Činnost Zpracoval Kontroloval Převzal Schválil
technolog OZ

Jméno

Datum

Podpis

Strana 1 (celkem 9)



,':aM; ¥ ',·' S- '- ·". ." · ·

k C

stavba: 11/602, lll/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 + so 103 + SO 105 (objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Aktivní zóna l zemní pláň — sanace počty zkoušek
Mateňál Lomová skrývka + štěrk ze stávajících vrstev četnosti počty hodnoty 7ŠŠ6¶:3

. = äMnožství . zkoušek zkoušek zkoušek (2010) : í ä
Druh zkoušky

plocha [m¶ objem [m'j délka [m! ti. [mm]

Zrnitost " meze plasticity 1'< 5 000 m" 1 - Tab. 9

Max. objemová hmotnost (PS) " optimální vlhkost jx 2 000 m3 1 - Tab. 9

2715 1222 - 450
Mira zhutnění dle obj. hm. (D) " vlhkost pňrozená jx 1 600 m' 1 100 % Tab. 1Oa

Modul přetvámosti Ědaf.2 jx 1 000 m' 3 min. 45 MPa Tab. 11

Strana 2 (celkem 9)



J

stavba: 11/602, fll/3798 PŘ1BYSLAVICE
objekt: so 102 + SO 103 + SO 105 (Objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

"Kón'strukčhf část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva - počty zkoušek
Materiál .ŠD 0/32 četnosti počty hodno'y ,S:: S

Mnozstvi zkoušek zkoušek zkoušek (2006) e u'
Druh zkoušky š °

plocha [m'] objem [m'] délka [brň] ti. [mm]

Zrnitost Ix 1 000 ITÉ 1 Ge Tab. 2

2378 357 - 150 Obsah jemných částic jx 1 000 m3 1 2% " f " 9% Tab. 2

.ef min, 70 MPa Tab. 3Modul přetvámosti Ec ,2 ") jx 1 500 m2 ľ
Poměr ÉCef.2 i Ědef.1 max. 2,5 Tab. 4

Konstrukční část Nestmeleně konstrukční vrstvy Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Spodní podkladní wstva (rozšíření vozovky) ' počty zkoušek
Materiál šd 0/32 ' četn?stj počý hcdnoty 7S:2Ní 2 , =

Množství , zkoušek zkousek zkoušek (2006) í ä
Druh zkoušky o

plocha [m'] objem [m"] délka [bm] ti. jmm] ·

Zrnitost jx 1 DOC m' 1 Ge Tab. 2

343 69 - 200 Obsah jemných částic jx 1 000 m' 1 2% " f " 9% Tab. 2

Modul přehtámosti Egcl2 ': lx 1 500 ité 1 min. 70 MPa Tab. 3
Poměr Édsf,2 l Édef,1 max. 2,5 Tab. 4

Strana 3 (celkem 9)



STAVBA: 11/602, HI/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 + so 103 + SO 105 (objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

Ŕonstrukčnf úst Prolévaně vrstvy Požadované Provedené

Konstrukční vrstva Vrstva ze štěrku částečně vyplněného cementovou maltou počty zkoušek
Materiál šcm četnosti počty hodnoty 73q1s2Nr 1 , = á

- · zkoušek zkoušek zkoušek (2016) 2 & ZSMnozstvi Druh zkoušky š e e u'
plocha [m objem [m'] délka jbm] íl. [mm] j

32/ 63 Tab. 3Zrnitost (kamenná kostra) jx 2 000 m' 1 Gc 85/15

Obsah jemných částic (kamenná kostra) jx 1 000 m' 1 f < 4 % Tab. 3

2577 515 - 200

Kbnzistence čerstvé cementové malty jx SC rrP 2 Dle ITT Tab. 3

Pevnost v tlaku Rt (cementová malta) 1" 50 m3 2 min. 7 MPa Tab. 3

Poznámka:

Uvažované množství použité cementové malty pro vyplnění kamenné kostry vychází z požadavku dávkováni cementové malty v množství přibližně 60 - 70 kg/m' a
objemové hmotnosti cementové malty, která činí přibližně 2100 kg/m'.

Stmna 4 (celkem 9)

>.



:

' ^m -Silnĺce
Ĺ 'b' mmm' · ·'·' "· ·Ak V '_" "'ť "_"4-57¥ C

STAVBA: 11/602, 1II/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 + so 103 + SO 105 (Objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

KonšÚůkčM ČáSt' Hutněné asfaltové směsi SO 102 Požadované P,ovedené
Konstrukční vrstva Ložní vrstva počty zkoušek
Materiál acl 16+ počty hodnoty 7=

s e ii aMnožství cetností zkoušek zkoušek zkoušek (2019) 2
Druh zkoušky 2 u'plocha im hmotnost [t] délka [bm ti. [mm] c

l
ZřňitQSt jx 2 000 t dle průkazních

zkoušek T'b. A.1

Obsah pojiva jx 2 000 t l. dle průkazních
zkoušek Tab. A.1

Mezerovitost směsi jx 2 000 t a dle průkazních' zkoušek Tab. A.1

·- l Tab. A.23601 540 439 60 Mezerovitost vrstvy na vývrtech jx 1 500 m' j 2,5 - 8,5 °0 Tab. 13

Míra zhutnění na vývrtech ') lx 1 500 m' 3 min. 96 % Tab. a.2
Tab. 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální min, 48 mm Tab. a.2
Tloušťka vrstev na vývrtech průměrná 1" 1 500 m' 3" mm. 54 mm Tab. 14

Podélná nerovnost povrchu vozovky ') průběžně - :ab. a.2(každý jízdní pruh) nztn. 2 ± 10 mm ,b. 16

a) Na hodnoceném úseku může být maximálně 20 % výsledků v intervalu 96 % až 97 %, zbývajících 80 % výsledků musí být z 97 %
b) Měří se průběžně ve vzdálenosti 0,75 od vodÍcÍ čáry ve směru jízdy v každém jízdním pruhu

Strana 5 (cEkem 9)



stavba: II/602, lll/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 + so 103 + so 105 (objekty sůs)

Kontrolní a zkušební pIán
Zpracoval:

Kônsmjk&Í čašt Hutněné'ásfaltové směsi SO 102 Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Obrusná vrstva počty zkoušek
Materiál ACO 11+ počty hodnoty ČSN

cetnosti zkousek 736121 > c
MnožsNi zkoušek zkoušek (2019) % Š 2 úl

Druh zkoušky
plocha jm¶ hmotnost [t] délka [bm] ti. [mm]

Zrnitost jx 1 000 t 1 dle průkazníchzkoušek Tab. a.1

Obsah pojiva jx 1 000 t 1 dle průkazníchzkoušek Tab. A.1

Mezerovitost směsi jx 1 000 t 1 dle průkazníchzkoušek Tab. a.1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech jx 1 500 m2 3 2,0- 7,5 % Tab. a.2Tab. 13

3005 301 439 4'0 Mira zhutnění na vývrtech "j lx 1 500 m' 3 min. 96 % 1"b. A,2iäb. 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimálni jx 1 500 m' 3 min. 32 mm Tab. a.2
Tloušťka vrstev na vývrteeh průměrná min. 36 mm Tab. 14

Podélná nerovnost povrchu vozovky průběžně m' it Tab. a2(každý jfzdnl pruh) · m.2 ± 5 m T Tab. 16

Přlčná nerovnost povrchu vozovky 1" 40 m 11 ± 5 mm Tab. a.2Tab. 16

Spojení vrstev (na vývrtech 0 100 mm) jx 1 500 m2 2 min. 6,7 MPa Tab. A.2Tab. 15

a) Na hodnoceném úseku může být maxknálně 20 % výsledků v intervalu 96 % až 97 %, zbýwýících 80 % výsledků musí být z 97 %
b) Měří se průběžně ve vzdálenosti 0,75 od vodicí čáry ve směru jízdy v každém jIzdním pruhu

Strana 6 (celkem 9)

" . C "



, ": " "u

stavba: 11/602, lll/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 " SO 103 + SO 105 (Objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

Kon$trLlkCní'čáš"t Hutněné asfaltové směsi SO 105a Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Podkladní vrstva počty zkoušek
Materiál acp 16 -r " l z úsek počty hodnoty ČSN G

" 736121 e äčetnost" ko zkoušek zkoušek
(2019) 2 Š &Množství Druh zkoušky š ,i u'

plocha "m'" hmotnost "t" délka bm] ti- [mmj o

Zrnitost jx 2 (JOO t dle průkazních1 - Tab. A.1zkousek

Obsah pojiva jx 2 000 t 1 dle průkazních Tab, A.1
zkoušek

Mezerovitost směsi jx 2 ODě t 1 dle průkazních
zkoušek Tab. A.1

Tab. A.22027 355 304 70 Mezerovitost vrstvy ria vývrtech jx 1 500 m' 2 2,0 — 10.5 % Tab. 13

Míra zhutněni na vývTtech " lx 1 500 m' 2 mír.. 96 % :,:,

Tloušťka vrstvy na vývrtech mjnimální m min. 56 mm Tab, A.2
. . jx 1 500 m2 m1loušťka vrstev na vývrtech průmemá mm. 63 mm Tab. 14

; Podélná nerovnost povrchu vozovky ') průběžně . Tab. A.2
(každý jízdní pruh) mgn. 2 ± 20 mm ab. 16

a) Na hodnoceném úseku může být maximálně 20 % výsledků v intervalu 96 % až 97 %, zbývajících 80 % výsledků musí být z 97 %
b) Měň se průběžně ve vzdálenosti 0,75 od vodicí čáry ve směru jízdy v každém jízdním pruhu

Strana 7 (celkem 9)



STAVBA: 11/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 102 + so 103 + so 105 (objekty SŮS)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

Kcnsúuk&Í..část'. . . Húbľiěn'é asmtoyé směsi SO 105a Požadované P,ovedené
KonstrukčnI vrstva Obrusná vrstva počty zkoušek
Materiál aco 11+ . . . počty hodnoty ČSN & s

cetnostt zkoušek - 736121 s jZ O u,
Množství zkoušek zkoušek l ) s? š & "

Druh zkoušky 2019 d
plocha [m¶ hmotnost [t] délka [brň] ti. [mm] o

Zrnitost jx 1 000 t 1 dle průkazních Täb. a.1zkoušek

Obsah pojiva jx 1 000 t i dle průkazníchzkoušěk Tab. A.1

Mezerovitost směsi jx 1 000 t 1 dle průkazníchzkoušek Tab. A.1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech jx 1 500 m' 2 2,0 -7,5 % Tab. a2Täb. 13

2027 253 304 50 Míra zhutněni na vývrtech ') jx 1 500 m2 2 min. 96 % Tab. a.2
Täb. 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální ^ min. 32 mm Täb. A.2
. . . jx 1 500 m2 LTloušťka vrstev na vývrtech pruměma mín. 36 mm Tab. 14

Podélná nerovnost povrchu vozovky průběžně min.2 ± 5 mm Täb. a.2(každý jízdní pruh) " Tab. 16

Příčná nerovnost povrchu vozovky ') jx 40 m 8 ± 5 mm Tab. a.2
Tab. 16

spojení vrstev (na vývrtech 0 100 mm) lx 1 500 m2 2 min. 6,7 MPa Tab. a.2Tab. 15

a) Na hodnoceném úseku může být maximálně 20 % výsledků v intervalu 96 % až 97 %, zbývajících 80 % yýsledků musí být z 97 %
b) Měří se průběžně ve vzdálenosti 0,75 od vodící čáry ve směru jízdy v každém jízdním pruhu

Strana 8 (celkem 9)

kk ,Au. ,,-.,.ju · l k
. m



STAVBA: 11/602, Ill 3798 PŘIBYSLAVICE
objekt: so 307 (sůs)

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval:

Požadované Provedené
počty zkoušek

G

- . - počty hodnoty TP 146 > =četnosti zkoušek zkoušek zkoušek :q &
Množství Druh zkoušky " " · llj

plocha [m¶ objem [m'] délka [bm) ti. [m] o

Zrnitost + plasticita (u výrobce) jx 1500 m3 1 - Tab. 7

Maximální objemová hmotnost (PS) " vlhkost opúmálni jx 1500 m3 1 - Tab. 7
465 362 -

Míra zhutněni dle objemové hmotnosti (D) " vlhkost přirozená ') 1 :" hlg)ky bm 16 min. 95 % PS Tab. 7

Modul přetvárnosti E,!cl2 jx 100 brň 4 min. 45 MPa Tab. 7

a) V případě zásypu v aktivní zóně musí být hodnota míry zhutnění min. 100 % PS

ČŇ)' !' " ,", """yl!! t) I', '°'"'°w" Provedené
, ,,', ' , ' l""' l'"ý : " ":;." po"y ·koušek

!'":,..,i .,A':,' četnosti poäy ,,,,,t, zkoušek TKP3 e § ä
zkoušek zkoušek & O. ČíMnozstvt Druh zkoušky 2 E

plocha [m?] Qbjem [m délka [bm] ti. [m]

Tlaková zkouška potrubí ' celá délka či. 3.5.2.potrubí

362 - výškova odchylka uloženi kanaiizačnich trub geodetické i do 1 % ± 10 mm CL 3.6. "zaměřeni nad 1 % ± 30 mm

Směrová odchylka uložení kanalizačních trub geodetické 1 do DN500 ± 50 mm a. 3.6.zaměření

Strana 9 (celkem 9)


